[image: image1.png]o ‘..1'1"1' ik BHYTPUrOPOACKOE MyHULMNA/IbHOE
: obpaszoBaHue CaHKT-MeTepbypra
MyHUUMNaNbHbIN OKpyr N 54

MYHULMNANBbHBIA COBET
MATOro co3biBa

193230, CaHkT-MNeTepbypr, [JanbHeBOCTOMHbIV Np., A.42, Ten./dakc: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@list.ru

РЕШЕНИЕ

№2/7

21.02.2018

«О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета ВМО СПб МО № 54
от 13.12.2017 №11/38 «Об утверждении местного бюджета
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» от 04.12.2017 № 801-131, Приказом МФ РФ от 01.07.2013 № 65н в редакции Приказа №210н от 29.11.2017, со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 22 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54, а также, заслушав Заключение Контрольно-счетного органа к проекту изменений местного бюджета ВМО СПб МО № 54, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета ВМО СПб МО № 54 от 13.12.2017 №11/38 «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 4 исключить.

1.2. Утвердить Приложение № 9 и Приложение № 10.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в официальных печатных изданиях ВМО СПб МО №54 и разместить на официальном сайте ВМО СПб МО №54.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу ВМО.
Глава муниципального образования
Ю.А.Гусаков

	Приложение № 9

	к Решению МС от 13.12.2017  №11/38

	Источники финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54
на 2018 год

	тыс.руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Изменение остатков средств на  счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	000 01 05 00 00 00 0000 510
	-132492,90

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	000 01 05 00 00 00 0000 610
	    132 492,90

	Итого

	0,00

Глава местной администрации

А.В.Девяткин
Исполнитель

В.А.Коваленкова

	Приложение № 10

	к Решению МС от 13.12.2017 №11/38

	Источники финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54
на плановый период 2019 и 2020 годов

	тыс.руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма на 2019 год
	Сумма на 2020 год

	Изменение остатков средств на  счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	0,00
	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	000 01 05 00 00 00 0000 510
	-136792,40
	-145821,50

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	000 01 05 00 00 00 0000 610
	 136 792,40
	   145 821,50

	Итого

	0,00
	0,00

Глава местной администрации

А.В.Девяткин

Исполнитель

В.А.Коваленкова